
UCHWAŁA NR VI/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Dąbrowie Białostockiej przy ul. E. J. Godlewskiego i ul. E. Orzeszkowej dz. 830/7 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 13, ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej działkę o nr geod. 830/7 obręb 0001 Dąbrowa Białostocka przy skrzyżowaniu ulic Gen. E. J. 
Godlewskiego i E. Orzeszkowej o pow. 0,0394 ha na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej stanowiącej 
działkę o nr geod. 829. 

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
do działki stanowiącej przedmiot zbycia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85E9F50-56A5-41DD-A7F6-A0108B7DD837. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/48/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Obręb 0001 Dąbrowa Białostocka skrzyżowanie ulic E. J. Godlewskiego i E. Orzeszkowej działka nr 
geod. 830/7 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85E9F50-56A5-41DD-A7F6-A0108B7DD837. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Współwłaściciele (Arkadiusz Dyśko, Lech Dyśko, Wiesław Dyśko, Małgorzata Garbecka, 
Halina Kułakowska) nieruchomości oznaczonej nr geod 829 wystąpili z wnioskiem o nabycie 
nieruchomości sąsiedniej oznaczonej nr geod. 830/7 położonej w Dąbrowie Białostockiej przy 
skrzyżowaniu ulic Gen. E. J. Godlewskiego i ulicy E. Orzeszkowej w celu poprawy warunków 
zagospodarowania swojej nieruchomości. 

Działka stanowiąca przedmiot zbycia przylega bezpośrednio do dwóch działek drogowych 
(dz. nr 579/1 droga powiatowa, 830/5 droga gminna) i działki nr 829 będącą współwłasnością 
wnioskodawców. Znajduje uzasadnienie sprzedaż nieruchomości na rzecz wnioskodawcy w drodze 
bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
Nabywcy zobowiązani będą do pokrycia wszystkich kosztów związanych ze sprzedażą 
nieruchomości. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały wyrażającą zgodę na przedmiotową 

sprzedaż. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85E9F50-56A5-41DD-A7F6-A0108B7DD837. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Obręb 0001 Dąbrowa Białostocka skrzyżowanie ulic E. J. Godlewskiego i E. Orzeszkowej działka nr geod. 830/7
	Uzasadnienie


